様式第１号（第６条関係）

宮古市フリースクール等利用児童生徒支援補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月 　　日

　宮古市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
                                              電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童生徒との関係

[bookmark: _Hlk198886032][bookmark: _Hlk198884585]　宮古市フリースクール等利用児童生徒支援補助金の交付を受けたいので、宮古市フリースクール等利用児童生徒支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　児童又は生徒について
	（フリガナ）

	氏名

	住所

	在籍学校・学年
	宮古市立　　　　　　　　学校
第　　学年　　組

	フリースクール等の名称

	利用開始日
	　　　年　　月　　日から（週　　日）

２　学校確認欄
	上記申請対象者が、本校に在籍し、不登校の状態であることを確認しました。

　　　　　年　　月　　日　　　宮古市立　　　　　　　　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　校長署名

３　添付書類
　  フリースクール等と保護者との間で交わされた契約内容が確認できる書類の写し